
 

 

2024年 12月６日 

各 位 

会 社 名 東京ボード工業株 式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 弘 之 

 （コード：7815 東証スタンダード） 

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 尾股拓彦 

 （TEL： 03－ 3522－ 4138） 

 

 

  当社佐倉工場における燻り発生について（続報） 

 

 

当社佐倉工場内チップサイロにおいて燻る事象が発生しましたが2024年12月５日（木）

16 時 50 分に消防より鎮火宣言が出され、本日より一部生産（仕上工程）を再開いたしま

す。近隣住民の皆様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をお掛けしましたことを深く

お詫び申し上げます。 

燻りの原因につきましては、現在調査中です。今後、関係当局と連携の上早急に原因を究

明し、再発防止策の徹底を図るよう努めてまいります。 

また、本件による当社業績に与える影響については、現在調査中です。今後、開示すべき

事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


